
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від «12» лютого 2015 року                       № 58 
 
 
Про безкоштовну передачу  
основних засобів 
 
 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а»                  
ст. 29 та підпунктом 1 пункту «а» ст. 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до рішення Кіровоградської міської 
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда» та 
враховуючи звернення комунального підприємства «Трест зеленого 
господарства»,  у зв’язку з виробничою необхідністю та з метою ефективного 
управління комунальною власністю територіальної громади виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 
1. Передати безкоштовно з балансу КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО ГОСПОДАРСТВА» (код ЄДРПОУ 
05428926) на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАД-
БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (код ЄДРПОУ 
38211887) основні засоби згідно з додатками 1 та 2. 

2. Затвердити склад комісії щодо безкоштовної передачі основних засобів 
з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО 
ГОСПОДАРСТВА» на баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», що 
додається.  

3. Комісії з безкоштовної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО ГОСПОДАРСТВА»  на баланс 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» основних засобів скласти відповідні 
акти приймання-передачі та внести їх для затвердження на засідання 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради. 

4. Заборонити начальнику КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ»   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ»  



 
 

2 
 

відчужувати основні засоби без проведення дій відповідно до чинного 
законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Хачатуряна О.С. 
 
 
 
Секретар міської ради          І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бєлік 22 38 81 



 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради                          
«12» лютого 2015  № 58 

 
 

Склад 
 

комісії з безкоштовної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО ГОСПОДАРСТВА» на баланс 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАД-БЛАГОУСТРІЙ» 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» основних засобів  

 
Голова комісії 

 
Погребнюк     - заступник начальника Головного  
Ростислав Анатолійович  управління житлово-комунального 

господарства Кіровоградської міської 
ради  

 
Секретар комісії 

 
Павлова     - заступник начальника відділу  
Ірина Олександрівна  будівництва та благоустрою 

Головного управління житлово-
комунального господарства 
Кіровоградської міської ради 

 
 

Члени комісії: 
 
 

Бєлік      - начальник відділу планово-  
Олександр Анатолійович   фінансової роботи, бухгалтерського                           
 обліку та відомчого контролю - 

головний бухгалтер Головного 
управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської 
ради 

 
Вовенко     - головний спеціаліст відділу 
Олег  Анатолійович  правового забезпечення  юридичного 

управління Кіровоградської міської                           
 ради 
 



 
2 

 
Главацька - головний бухгалтер  
Світлана Дмитрівна  КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ТРЕСТ ЗЕЛЕНОГО 
ГОСПОДАРСТВА» 

 
Карпова     - головний спеціаліст відділу         
Галина Дмитрівна    фінансово - бухгалтерського                           
 обліку та реєстру управління власності 

та приватизації комунального майна 
  Кіровоградської міської ради 
 
Мурдій      - начальник КОМУНАЛЬНОГО  
Ігор Юрійович ПІДПРИЄМСТВА «ТРЕСТ 

ЗЕЛЕНОГО ГОСПОДАРСТВА» 
 
Радченко     - начальник КОМУНАЛЬНОГО  
Олег Леонідович ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАД-

БЛАГОУСТРІЙ» 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» 

 
Ратушна     - технік з оформлення технічної   
Інна Михайлівна документації КОМУНАЛЬНОГО

 ПІДПРИЄМСТВА «КІРОВОГРАД-
БЛАГОУСТРІЙ» 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» 

 
Яндович      - начальник відділу будівництва 
Юлія Володимирівна  та благоустрою Головного управління 

житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради 

 
 
 
 
 
Заступник начальника Головного управління  
житлово-комунального господарства    Р.Погребнюк   
 


